
２０２１年７月９日 

保護者の皆様 

                                   町田市立小中一貫ゆくのき学園 

                                        学園長 櫻井 幹也 

 

 

「東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会における学校連携観戦プログラム」参加中止について 

 

 

 日頃より本校に教育活動に深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて昨日、町田市教育委員会より、裏面にある『「東京２０２０オリンピック・パラリンピック競技大会にお

ける学校連携観戦プログラム」への参加の中止について』の通知が届きました。それに従い、本校割り当てで

あった中学生対象の 8 月７日（土）および小学生対象の 8 月２９日（日）の学校としての東京２０２０オリン

ピック・パラリンピック競技大会観戦は中止となりました。ここにご連絡させていただきます。 


